
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se loupežník Lotrando stal předlohou pro knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektovému

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            St 18.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sraz rodáků obce Libňatov

                                            Tato akce se koná opět po 13 letech, k jejím vrcholům bude patřit křest první a jedinečné knihy o obci Libňatov, která ponese název Libňatov, kapitoly z dějin obce pod lesem Barchoviny. Obec tuto knihu připravovala průběžně celé čtyři roky ve spolupráci s autorským kolektivem

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Sraz rodáků obce Libňatov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sraz rodáků obce Libňatov

                                            Tato akce se koná opět po 13 letech, k jejím vrcholům bude patřit křest první a jedinečné knihy o obci Libňatov, která ponese název Libňatov, kapitoly z dějin obce pod lesem Barchoviny. Obec tuto knihu připravovala průběžně celé čtyři roky ve spolupráci s autorským kolektivem

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaký byl rok 2021 v Kladském pomezí

                                            Bezesporu nejdůležitější událostí prvního pololetí v Kladském pomezí bylo schválení nové marketingové strategie destinace na období 2021-2025. K jejím hlavním myšlenkám a cílům patří propojení značky s nejvýraznějším krajinným prvkem, kterým je vodní nádrž Rozko�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, dětská piškotéka a buřty - lákadla sobotního odpoledne.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, dětská piškotéka a buřty - lákadla sobotního odpoledne.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                        [image: Sex noci svatojánské bude v Úpici později]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                        [image: Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                        [image: Dětský den v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Dolní Olešnici

                                            Klárka Svrčková a Kristýna Stoklasová zahrají a zazpívají v neděli 11. prosince 2022 od 14 hodin v kostele sv. Jakuba v Dolní Olešnici. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 11.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční zpívání v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Dolní Olešnici

                                            Klárka Svrčková a Kristýna Stoklasová zahrají a zazpívají v neděli 11. prosince 2022 od 14 hodin v kostele sv. Jakuba v Dolní Olešnici. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 11.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




